

Kiermasz ciast dla Adasia Guzendy

6 marca na Rynku Władysława Jagiełły w Grabowie odbędzie się kiermasz ciast, z którego dochód przeznaczony zostanie na leczenie i rehabilitację Adasia Guzendy z gminy Ostrzeszów. Chłopiec cierpi na artrogrypozę (wrodzoną sztywność stawów).

Adaś jest już po zabiegu podcięcia ścięgna Achillesa, po wielu gipsach korekcyjnych i wielu godzinach rehabilitacji. W najbliższym czasie będzie miał operowane

stopy, a w okresie jesiennym planowana jest operacja bioder. Tylko rehabilitacja, specjalistyczny sprzęt, ortozy i operacje mogą mu pomóc. Niestety, to wiąże się z dużym nakładem finansowym.

Kiermasz w Grabowie nad Prosną to inicjatywa „Anieli w Bieli”.

Osoby chcące podarować na ten cel ciasta, proszone są o kontakt pod numerem telefonu **605 335 384** (zgłoszenia przyjmowane są do 3 marca).

Kiermasz ciast dla Adasia Guzendy



Grabów nad Prosną
6 marca 7:00 do 13:00
Rynek Władysława Jagiełły

Podaruj swoje wypieki
Zgłoszenia do 3 marca pod numerem 605 335 384
lub w wiadomości na Anieli w Bieli
Ciasta dostarczamy 5 marca o 17:00
do sali Centrum Kultury w Grabowie nad Prosną



Podziel się dobrem

Kabaret Czesuaf

Występ odbędzie się 18.04.2021 o godzinie 20:00
Ostrzeszowskie Centrum Kultury, ul. Gorgolewskiego 2



Kabaret Czesuaf wraca z nowym, przebojowym programem! „Przyjęcie” to dwie godziny skeczów i pio-

senek, przy których nikt nie będzie się nudził. Są przyjęcia rodzinne, są przyjęcia państwowe, przyjęcia bardziej lub mniej oficjalne, ale „Przyjęcie” kabaretu Czesuaf, to jedyne, na którym goście będą płakać ze śmiechu. Można przyjść z osobą towarzyszącą, można przyjść solo, można przyjść w większej grupie. Na naszym „Przyjęciu” goście spotkają prawie prawdziwego króla, prawdziwego hrabiego, jego nie do końca rezoloutnego służącego oraz pannę hrabiankę Wątrobiankę. Będzie kolega z liceum, który ze swoim szwagrem robił takie rzeczy, o jakich nam się nawet nie śniło. Wpadną również Jadwiga, Seba i pan profesor z poprzednich programów. Podobno mogą się pojawić nawet osoby znane z pierwszych stron gazet. Menu na „Przyjęciu” jest bardzo obszerne, każdy wybierze kilka smacznych skeczów i przebojowych piosenek na deser. A to wszystko w wykonaniu Olgi, Tomka, Wojtka i Maćka.

Dlatego już dziś wszyscy czujcie się zaproszeni na „Przyjęcie” u Czesuafa!

Wszystkie zakupione bądź wygrane bilety wraz z nowymi danymi (pozostają ważne i obowiązują w zawartym terminie (sektory, miejsca pozostają te same).

Cena biletu: 50 zł

Dla grup zorganizowanych dodatkowo zniżki
Rezerwacje grupowe: 608-785-994



Oceanik jest jednak basenem

Po pewnych perturbacjach, związanych z zaklasyfikowaniem Oceanika jako aquapark i w związku z tym niemożliwością jego uruchomienia po złagodzeniu niektórych obostrzeń sanitarnych, Oceanik zakwalifikowano jednak do basenów. Trwają więc prace mające na celu jak najszybsze uruchomienie ostrzeszowskiej pływalni.

Oby nie okazało się, że wzrosty zachorowań w całej Polsce spowodują, że ponownie wprowadzone zostaną surowe restrykcje. Wszystko zależy od nas. Uważajmy, nie lekceważmy zaleceń, nośmy porządne maseczki - rzeczywiście chroniące, i nośmy je jak trzeba - zakrywając usta i nos.

MOJE MIEJSCE, MÓJ CZAS

REGIONALNY KONKURS FOTOGRAFICZNY DLA UCZNIÓW

SZKOŁ PODSTAWOWYCH I PONADPODSTAWOWYCH



KONKURS FOTOGRAFICZNY

**PORTRET • KRAJOBRAZ • REPORTAŻ
DOM • SZKOŁA • HOBBY**

**Rozwijaj swoją kreatywność
i wrażliwość artystyczną!**

Termin nadsyłania prac: 11 kwietnia 2021 r.

Regulamin i karta zgłoszenia prac do pobrania: www.wieza1916.pl, www.ock-ostrzeszow.pl
Zdjęcia nadesłane w 2020 roku zostaną zakwalifikowane do tej edycji konkursu!



Organizatorzy: Stowarzyszenie Regionalny Ośrodek Dokumentacji WIEŻA 1916
Ostrzeszowskie Centrum Kultury im. Antoniego Serbskiego
Partnerzy: Powiat ostrzeszowski - Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Ostrzeszów
Patronat: Burmistrz MiG Ostrzeszów



AFERA Z MARIOLKĄ

Ukazała się nowa książka Katarzyny Dembskiej - nauczycielki ZS nr 2 w Ostrzeszowie - pt. „Mariolka. Normalnie megaafery”. Na razie nie ma jej jeszcze w naszej księgarni „Pegaz”, ale, jak zapewnia kierownictwo, gdy tylko pojawi się w hurtowniach, natychmiast zagości i w Ostrzeszowie.

Zachęcamy do lektury. Zwłaszcza w tym trudnym czasie potrzebna jest odrobina wesołości, a tę w książce pani Katarzyny na pewno znajdziemy.

KINO PIAST cyfrowe 3D OSTRZESZÓW

TARAPATY 2

Familijny, przygodowy, Polska
Wtorek 2 III, godz. 17.30
Środa 3 III, godz. 17.30
Czwartek 4 III, godz. 17.30

LA GOMERA

Komedia, Francja, Niemcy, Rumunia
Wtorek 2 III, godz. 19.30
Środa 3 III, godz. 19.30
Czwartek 4 III, godz. 19.30

OBIECUJĄCA. MŁODA. KOBIETA.

Dramat, kryminał, USA, Wielka Brytania
Piątek 5 III, godz. 19.30
Sobota 6 III, godz. 19.30
Niedziela 7 III, godz. 19.00
Poniedziałek 8 III, godz. 18.00
Wtorek 9 III, godz. 19.30

xABO. Książd Boniecki

Dokumentalny, Polska
Piątek 5 III, godz. 17.45
Sobota 6 III, godz. 17.45
Niedziela 7 III, godz. 17.15
Wtorek 9 III, godz. 17.45

Ceny biletów: www.ock-ostrzeszow.pl
Zakup biletów on-line:
www.bilety24.pl